
Кадастровая Балансовая Амортизация Остаточная Номер Дата

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1

Физкултурно-

оздоровител

ьный 

комплекс 

"Ледовый 

дворец"

Ставропольский 

край,                                  

г. Невинномысск, ул. 

Кочубея,  д. 179А

4101360963 2013 1 26:16:070908:111 85 503 929,19 17 431 941,00 4 067 452,76 13 364 488,24

26-26-

22/030/2014-

856

29.09.2014

2

Баскетбольн

ая и 

волейбольна

я площадка 

СК, г. Невинномысск 4101361105 01.01.2007 1 26:16:000000:789 764 462,41 4 699 030,15 2 346 361,08 2 352 669,07

26-26-

01/012/2010-

168

08.04.2010

3

Футбольное 

поле с 

искусственн

ым 

покрытием 

Ставропольский 

край,

 г. Невинномысск, в 

парковой зоне 101 

микрорайона, на 

территории 

земельного участка 

с кадастровым 

номером 

26:16:070908:28

41012200000

0001
21.09.2020 1 - - 17 540 604,66 3 946 636,17 13 593 968,49

Итого 3 39 671 575,81 10 360 450,01 29 311 125,80

Кадастровый № Стоимость, руб Регистрация права 

муниципальной 

собственности (номер, 

дата ЕГРН)

     

     

Полный перечень

объектов муниципального имущества (сооружений),

 находящихся на балансе муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования  "Спортивная 

школа по зимним видам спорта" города Невинномысска  по договору оперативного управления от 23.04.2013г.  № 

211

№ 

п/п

Наименова

ние

Адрес Инвентарны

й № 

балансового 

учета

Дата ввода 

в 

эксплуатац

ию

Кол-

во


